
Unkarinvizsloista… 

Toivoisimme ihmisten, jotka rotuun päätyvät olevan tietoisia rotumme käyttötarkoituksesta ja myös 

valmiita harrastamaan koiransa kanssa. Pentua kun ei tule ottaa hetken mielijohteesta, päätöksen tulee olla 

harkittu ja koko perheen yhteinen. 

Unkarinvizslat ovat käyttökoiria, suurin osa kasvattajista näkee vaivaa rodun käyttöominaisuuksien 

kehittämiseksi ja rodun eteenpäin viemiseksi. Toivottua olisi, että uusi omistaja ei heittäisi tätä pohjatyötä 

pois vaan ennakkoluulottamasti ottaisi uudet haasteet vastaan. Tulokset koirille syntyvätkin jalostustyön 

johdattelemana ja lisäksi uuden omistajan on käytettävä  koiraansa aikaa, oikotietä onneen kun ei ole. 

Unkarinvizsla on luonteeltaan miellyttämisenhaluinen, rotu vaatii määrätietoisen ja reilun kouluttajan, 

eteenpäin mennään yhdessä oppimalla, ei pakottamalla kumpaakaan osapuolta oppimaan. Muistankin 

lukeneeni jonkun viisaamman kouluttajan kirjoituksen ja hänen todenneen, että siinä vaiheessa kun 

omistajan taidot loppuvat, koiraa aletaan kouluttamaan kovimmilla konsteilla ja tällaista kohtelua vizslat 

eivät kestä. Muisti on pitkä, niin hyvistä kuin huonoista kokemuksista. Eli omistajilla tulee olla 

huumorintajua ja pilkettä silmäkulmissa, joskus on parempi syödä vaikka oma karvalakki, kuin paljastaa 

koiralle sen päässeen voiton päälle, huumorilla vizslatkin suhtautuvat kouluttajaansa. Pitkäjänteisyyttä, sitä 

tarvitaan. 

Pennusta alkaen vizslalle tulisi tarjota mahdollisimman paljon erilaisia kokemuksia, kuljettaa mukana 

paikkaan kuin paikkaan, siitä punaiset kuonomme nauttivat, uteliaisuus ja kiinnostuneisuus uusiin asioihiin 

on voimakas. 

Käyttöominaisuuksien osalta koiraa tulee viedä heti pennusta pitäen riista-alueille, antaa niiden noutaa 

siipeä ja juosta vapaana pellolla ja metsässä, kokemuksen myötä perintötekijät vahvistuvat. 

Rotu vaatii paljon liikuntaa, tunnin ulkoilu on monesti vasta alkuverryttelyä, joten kannattaa muistaa, että 

kiireelliselle, paljon kotoa poissa olevalle, tämä rotu ei kenties ole paras vaihtoehto. 

Reilulla pelillä saat koirastasi uskollisen ja pitkäikäisen ystävän, harrastuskaverin, käyttökoiran, vain taivas 

on rajana, mihin ikinä tähdätäänkin… 
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